
UCHWAŁA NR 134/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 
j - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.) oraz § 10 i § 10 a) uchwały Nr XLIV/300/22 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego 
na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków między poszczególnymi rozdziałami oraz paragrafami 
w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 134/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 46 731 754,05    0,00    46 731 754,05    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 558 945,05    134 800,00    44 693 745,05    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 000,00    -600,00    290 400,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 291 000,00    -600,00    290 400,00    

  4270 Zakup usług remontowych 2 854 273,00    16 000,00    2 870 273,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 2 854 273,00    16 000,00    2 870 273,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 758 940,00    121 300,00    880 240,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 758 940,00    121 300,00    880 240,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00    -1 500,00    3 500,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 5 000,00    -1 500,00    3 500,00    

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00    -400,00    100,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 500,00    -400,00    100,00    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 106 388,00    -134 800,00    971 588,00    
  4270 Zakup usług remontowych 1 103 388,00    -135 800,00    967 588,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 1 103 388,00    -135 800,00    967 588,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    1 000,00    4 000,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 3 000,00    1 000,00    4 000,00    

710   Działalność usługowa 1 949 157,00    0,00    1 949 157,00    
 71015  Nadzór budowlany 560 000,00    0,00    560 000,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00    -103,00    1 897,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 000,00    -103,00    1 897,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 233 106,00    2 147,00    235 253,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

233 106,00    2 147,00    235 253,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 014,00    203,00    67 217,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

67 014,00    203,00    67 217,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 766,00    49,00    5 815,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

5 766,00    49,00    5 815,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 409,00    -1 794,00    36 615,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

38 409,00    -1 794,00    36 615,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 5 000,00    -132,00    4 868,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

5 000,00    -132,00    4 868,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00    -106,00    394,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

500,00    -106,00    394,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 36 306,00    -264,00    36 042,00    

   
POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

36 306,00    -264,00    36 042,00    

750   Administracja publiczna 10 605 943,89    0,00    10 605 943,89    
 75020  Starostwa powiatowe 8 378 654,78    0,00    8 378 654,78    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 316,56    2 390,00    254 706,56    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 85 878,00    2 390,00    88 268,00    

  4260 Zakup energii 206 800,00    -100,00    206 700,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 9 300,00    -100,00    9 200,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 501 034,00    -1 900,00    499 134,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 43 134,00    -1 900,00    41 234,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 39 005,22    -150,00    38 855,22    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 6 005,22    -150,00    5 855,22    

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00    -200,00    5 000,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 200,00    -200,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 15 674,00    660,00    16 334,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 5 000,00    660,00    5 660,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00    -100,00    900,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 1 000,00    -100,00    900,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 29 000,00    -500,00    28 500,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 2 000,00    -500,00    1 500,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 100,00    -100,00    3 000,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 100,00    -100,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 811 301,11    0,00    811 301,11    
  4300 Zakup usług pozostałych 757 141,11    -4 000,00    753 141,11    
   STAROSTWO POWIATOWE 757 141,11    -4 000,00    753 141,11    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00    4 000,00    6 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 2 000,00    4 000,00    6 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 413 609,00    0,00    6 413 609,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 199 689,00    0,00    6 199 689,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 708,00    969,00    351 677,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
WE WŁOSZCZOWIE 

350 708,00    969,00    351 677,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 66 394,00    -924,00    65 470,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 2



   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
WE WŁOSZCZOWIE 

66 394,00    -924,00    65 470,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 802,00    -45,00    1 757,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
WE WŁOSZCZOWIE 

1 802,00    -45,00    1 757,00    

801   Oświata i wychowanie 26 823 967,94    0,00    26 823 967,94    
 80115  Technika 10 299 818,32    -3 400,00    10 296 418,32    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 277 762,49    1 200,00    1 278 962,49    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

438 474,74    1 200,00    439 674,74    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 165 975,81    -1 200,00    164 775,81    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

56 927,09    -1 200,00    55 727,09    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 655,00    1 360,00    73 015,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

38 080,00    1 360,00    39 440,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 661,00    -1 360,00    76 301,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

30 849,00    -1 360,00    29 489,00    

  4270 Zakup usług remontowych 12 670,00    -3 400,00    9 270,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

9 520,00    -3 400,00    6 120,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 864 760,86    3 800,00    2 868 560,86    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 960,00    320,00    9 280,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

8 960,00    320,00    9 280,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 680,00    -320,00    3 360,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 680,00    -320,00    3 360,00    

  4260 Zakup energii 33 693,65    -800,00    32 893,65    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

33 693,65    -800,00    32 893,65    

  4270 Zakup usług remontowych 2 240,00    -500,00    1 740,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 240,00    -500,00    1 740,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 68 228,00    5 200,00    73 428,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

68 228,00    5 200,00    73 428,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 136,00    -100,00    1 036,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

1 136,00    -100,00    1 036,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 11 228 210,71    -500,00    11 227 710,71    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386 429,46    1 000,00    1 387 429,46    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

535 937,69    1 000,00    536 937,69    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 167 281,72    -1 000,00    166 281,72    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 3



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

69 755,56    -1 000,00    68 755,56    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 292,95    1 120,00    121 412,95    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. GEN. WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 

71 707,95    800,00    72 507,95    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

8 960,00    320,00    9 280,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 841,00    -320,00    63 521,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 680,00    -320,00    3 360,00    

  4260 Zakup energii 264 099,97    -600,00    263 499,97    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. GEN. WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 

145 630,64    200,00    145 830,64    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

32 394,33    -800,00    31 594,33    

  4270 Zakup usług remontowych 31 272,95    -500,00    30 772,95    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 240,00    -500,00    1 740,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 562,00    -3 000,00    10 562,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. GEN. WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 

5 750,00    -1 000,00    4 750,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

6 380,00    -2 000,00    4 380,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 162 198,61    2 800,00    164 998,61    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

87 013,61    2 000,00    89 013,61    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

15 348,00    800,00    16 148,00    

 80195  Pozostała działalność 352 266,48    100,00    352 366,48    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00    100,00    700,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

400,00    100,00    500,00    

852   Pomoc społeczna 8 920 260,62    0,00    8 920 260,62    
 85202  Domy pomocy społecznej 7 203 465,00    0,00    7 203 465,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00    -1 442,72    6 057,28    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 7 500,00    -1 442,72    6 057,28    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 979,60    5 000,00    360 979,60    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 355 979,60    5 000,00    360 979,60    
  4220 Zakup środków żywności 744 599,00    3 401,00    748 000,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 744 599,00    3 401,00    748 000,00    

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 25 000,00    -1 000,00    24 000,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,00    -1 000,00    24 000,00    
  4260 Zakup energii 275 000,00    -4 000,00    271 000,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 275 000,00    -4 000,00    271 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00    -4 000,00    18 000,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 22 000,00    -4 000,00    18 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 280 634,21    3 926,38    284 560,59    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 280 634,21    3 926,38    284 560,59    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00    -217,33    3 282,67    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 3 500,00    -217,33    3 282,67    
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00    -443,50    2 356,50    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 2 800,00    -443,50    2 356,50    
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 709,88    -500,00    209,88    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 709,88    -500,00    209,88    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00    -723,83    8 276,17    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 9 000,00    -723,83    8 276,17    
 85295  Pozostała działalność 1 146 861,62    0,00    1 146 861,62    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 340,00    -426,77    12 913,23    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 13 340,00    -426,77    12 913,23    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 300,00    3 728,84    6 028,84    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 2 300,00    3 728,84    6 028,84    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 720,00    -3 302,07    417,93    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 3 720,00    -3 302,07    417,93    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 975 087,90    0,00    2 975 087,90    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 382 864,31    0,00    382 864,31    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00    -159,58    440,42    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 600,00    -159,58    440,42    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 836,00    -433,33    8 402,67    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 8 836,00    -433,33    8 402,67    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 694,00    200,00    25 894,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 25 694,00    200,00    25 894,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 472,00    -200,00    3 272,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 3 472,00    -200,00    3 272,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 100,00    100,00    77 200,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 77 100,00    100,00    77 200,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 802,06    4 009,36    48 811,42    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 44 802,06    4 009,36    48 811,42    

  4300 Zakup usług pozostałych 59 380,00    -3 500,00    55 880,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 59 380,00    -3 500,00    55 880,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 388,00    -16,45    371,55    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 388,00    -16,45    371,55    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 458 237,17    0,00    6 458 237,17    
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 151 985,94    0,00    3 151 985,94    
  4260 Zakup energii 249 324,01    -2 000,00    247 324,01    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 5



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

176 705,01    -2 000,00    174 705,01    

  4300 Zakup usług pozostałych 86 301,22    2 000,00    88 301,22    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

41 034,00    2 000,00    43 034,00    

Razem: 126 107 775,79    0,00    126 107 775,79    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 134/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 937 026,00    0,00    937 026,00    

 71015  Nadzór budowlany 560 000,00    0,00    560 000,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00    -103,00    1 897,00    

   Zlecone 2 000,00    -103,00    1 897,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 233 106,00    2 147,00    235 253,00    

   Zlecone 233 106,00    2 147,00    235 253,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 014,00    203,00    67 217,00    
   Zlecone 67 014,00    203,00    67 217,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 766,00    49,00    5 815,00    

   Zlecone 5 766,00    49,00    5 815,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 409,00    -1 794,00    36 615,00    
   Zlecone 38 409,00    -1 794,00    36 615,00    
  4260 Zakup energii 5 000,00    -132,00    4 868,00    
   Zlecone 5 000,00    -132,00    4 868,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00    -106,00    394,00    
   Zlecone 500,00    -106,00    394,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 36 306,00    -264,00    36 042,00    
   Zlecone 36 306,00    -264,00    36 042,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 004 889,00    0,00    6 004 889,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 004 889,00    0,00    6 004 889,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 908,00    969,00    241 877,00    
   Zlecone 240 908,00    969,00    241 877,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 56 394,00    -924,00    55 470,00    
   Zlecone 56 394,00    -924,00    55 470,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 802,00    -45,00    1 757,00    
   Zlecone 1 802,00    -45,00    1 757,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 402 206,59    0,00    402 206,59    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 380 394,00    0,00    380 394,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00    -159,58    440,42    

   Zlecone 600,00    -159,58    440,42    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 836,00    -433,33    8 402,67    
   Zlecone 8 836,00    -433,33    8 402,67    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 694,00    200,00    25 894,00    
   Zlecone 25 694,00    200,00    25 894,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 472,00    -200,00    3 272,00    

   Zlecone 3 472,00    -200,00    3 272,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 100,00    100,00    77 200,00    
   Zlecone 77 100,00    100,00    77 200,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 802,06    4 009,36    48 811,42    
   Zlecone 44 802,06    4 009,36    48 811,42    
  4300 Zakup usług pozostałych 59 380,00    -3 500,00    55 880,00    
   Zlecone 59 380,00    -3 500,00    55 880,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 388,00    -16,45    371,55    

   Zlecone 388,00    -16,45    371,55    
Razem: 7 851 911,59    0,00    7 851 911,59    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian 
planowanych kwot wydatków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140F66D-5681-4632-B07D-F860F33054B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 134/23 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
	Uzasadnienie


